
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 27.06.2024 № 271/48 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве от 09.03.2023 № 96/17 «О заключении соглашения», Соглашения 

от 29.03.2023г. о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в полном 

объеме на неопределенный срок, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов г.Троицка Московской области от 

20.04.2006г. №164/26 «Об утверждении Положения «О контрольно-ревизионной 

комиссии города Троицка» (в редакции решений Совета депутатов от 29.06.2006г. 

№ 202/32, от 19.04.2007г. №341/55, от 25.09.2008г. №590/91, от 14.07.2009г.        

№ 758/119, от 21.01.2010г. № 63/9, от 01.09.2011г. № 385/57, от 29.09.2011г.        

№ 401/61, от 22.12.2011г. № 450/68, от 01.11.2012г. № 557/93, от 23.05.2013г. 

№643/110, от 30.01.2014г. № 71/14, от 25.06.2015г. №283/53, от 01.02.2018г.        

№ 59/11, от 31.01.2019г. № 160/35, от 24.10.2019 № 225/51, от 30.09.2021              

№ 427/89, от 30.09.2021г. № 428/89, от 24.03.2022 № 502/98) изменения, изложив 

Приложение №2 «Штатное расписание контрольно-ревизионной комиссии 

городского округа Троицк в городе Москве» в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов     В.Д.Бланк 

 
 

 

Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, УОиКР, ФУ 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

г.Троицка Московской области 

от 20.04.2006г. №164/26 «Об 

утверждении Положения «О 

контрольно-ревизионной 

комиссии города Троицка» 



Приложение 

к решению Совета депутатов городского 

округа Троицк от 27.06.2024 № 271/48 

 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

КОНТРОЛЬНО – РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В 

ГОРОДЕ МОСКВЕ с 27.06.2024г. 

 

 

 Наименование  

должностей 

Кол-во ед. 

 

1 2 

 

КОНТРОЛЬНО – РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ 

 
муниципальные должности 
 

Председатель контрольно-ревизионной  

комиссии городского округа        -  

       
 

Заместитель председателя контрольно- 

ревизионной комиссии городского округа      -       

  

 
должности муниципальной службы  
 

Инспектор контрольно-ревизионной  

комиссии городского округа                                 -    
  

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы 

 
 

Главный эксперт          - 

  

 

ИТОГО:           0 

     

  

 

 

 
 


